
Ultra Trail

Résultats 2022
Classement Scratch

 

Clas.
scratc

Dossard Nom Club Cat. Clas.
cat.

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

1 4381 Ander ERICE TORNARIA SAKANA BIZIRIK V1 H 1 16:30:45 00:00:00
 

2 4413 Nicolas MORDELET  S H 1 16:58:26 00:27:41
 

3 4193 Nicolas DUHAIL TEAM OUTDOOR POLI S H 2 17:43:28 01:12:43
 

4 4274 Yohan SELPONI US Carmaux Athlé S H 3 17:51:10 01:20:25
 

5 4219 Nicolas CRAVEIRO Esprit Sports V1 H 2 18:05:12 01:34:27
 

6 4311 Jocelyne PAULY Rrunning/Kiwami V1 F 1 18:10:25 01:39:40
 

♀

7 4339 Paxkal DELANNOY Sarakorrika S H 4 18:19:57 01:49:12
 

8 4428 Marc PREVOT Pays Basque Athlétisme S H 5 18:37:57 02:07:12
 

9 4149 Patrice KERVEVAN SOBHI SPORTS VANNES V3 H 1 18:45:41 02:14:56
 

10 4322 Tony PIRES Urtxinxak V1 H 3 19:19:26 02:48:41
 

11 4326 Xabi IHIDOY  S H 6 19:41:46 03:11:01
 

12 4059 Christophe CABOURET Urtxintxak V1 H 4 19:49:36 03:18:51
 

13 4210 Vincent SUHAS  S H 7 20:01:51 03:31:06
 

14 4354 Thierry CLAUDE Rrunning Pau V1 H 5 20:10:24 03:39:39
 

15 4411 Nicolas DARRICAU Bateliers du Courant d' S H 8 20:10:32 03:39:47
 

16 4349 Ugo PERRIN Esprit Sport S H 9 20:20:35 03:49:50
 

17 4229 Guillaume DUCLOS  S H 10 20:26:38 03:55:53
 

18 4141 Christophe CASTANHEIRA  V1 H 6 20:38:59 04:08:14
 

18 4410 Leire MARTINEZ TEAM SPORTHG-AML V1 F 2 20:38:59 04:08:14
 

♀

20 4206 Ioritz LARRAMENDY  S H 11 20:48:14 04:17:29
 

21 4172 Julien ROUBERTOU Les coureurs du Soubest S H 12 20:56:22 04:25:37
 

22 4417 Édouard LAPEZE As des bleuets labatuto V1 H 7 21:07:16 04:36:31
 

23 4308 Romain SEMPEY Team Trail La Burthe V1 H 8 21:09:04 04:38:19
 

24 4305 Pablo ALDUAN GIL  S H 13 21:26:43 04:55:58
 

25 4355 François LEBETTRE Club alpin français Bor V1 H 9 21:26:51 04:56:06
 

26 4212 Xabi ETCHEPAREBORDE  S H 14 21:28:31 04:57:46
 

27 4309 Yann ILHARDOY SATUC V1 H 10 21:30:18 04:59:33
 

28 4156 Frédéric BRÉMAUD BEST Saint Nazaire V1 H 11 21:33:19 05:02:34
 

29 4370 Xabier IRAZUSTABARRENA Gailurrerantz V1 H 12 21:45:25 05:14:40
 

30 4420 Jean Marie OÇAFRAIN  V1 H 13 21:55:46 05:25:01
 

31 4347 Stephane GLAD AB Trail V2 H 1 22:09:07 05:38:22
 

32 4277 Julien BOUYER  S H 15 22:10:04 05:39:19
 

32 4343 Sylvain GIRET  V1 H 14 22:10:04 05:39:19
 

34 4345 Etienne MONIN  V1 H 15 22:16:14 05:45:29
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35 4383 Laurent ETCHEGOYEN  V1 H 16 22:16:30 05:45:45
 

36 4390 Eric CIAURRIZ BAZTANDARRAK V2 H 2 22:21:02 05:50:17
 

37 4043 Vincent HERVÉ la rochelle V1 H 17 22:21:15 05:50:30
 

38 4006 Geoffrey SANCHEZ Team Txapelketa S H 16 22:28:47 05:58:02
 

39 4051 Daniel EZCURRA SARA KORRIKA V1 H 18 22:34:34 06:03:49
 

40 4196 Laurent AYCAGUER Heugas Jogging Club S H 17 22:35:17 06:04:32
 

41 4078 Jules ISERENTANT  S H 18 22:36:28 06:05:43
 

42 4336 Bertrand RÉJOU-MÉCHAIN Run in Niort V1 H 19 22:38:10 06:07:25
 

43 4205 Claude FAGOUET haltsu team V1 H 20 22:40:56 06:10:11
 

44 4406 Gabirel AGIRRE ARRIETA CM Gazteiz S H 19 22:51:36 06:20:51
 

45 4151 Lionel LEMBEYE  S H 20 22:53:47 06:23:02
 

46 4171 Nicolas LAGARDE Euskal Raid V1 H 21 22:54:10 06:23:25
 

47 4199 Laurentx PEBET Aviron Bayonnais trail S H 21 22:56:22 06:25:37
 

48 4272 Christophe GONY ab trail V1 H 22 22:56:24 06:25:39
 

49 4159 Geoffrey EMILE  S H 22 22:57:33 06:26:48
 

50 4155 Sonia BERHONDE  S F 1 22:59:11 06:28:26
 

♀

51 4197 Julien DRODE  V1 H 23 23:05:47 06:35:02
 

52 4072 Frédéric CALDUMBIDE COB V1 H 24 23:07:01 06:36:16
 

53 4307 Mickael COUNIL  S H 23 23:08:12 06:37:27
 

54 4097 Geoffrey MATHON spuc lasterka V1 H 25 23:13:11 06:42:26
 

55 4215 Beñat BLANCO  S H 24 23:13:37 06:42:52
 

56 4085 Cyrille BELLEAU Les coureurs du Soubest V1 H 26 23:15:30 06:44:45
 

57 4158 Thierry MINVIOLE  V2 H 3 23:18:19 06:47:34
 

58 4114 Joan UHART Sara Korrika S H 25 23:23:07 06:52:22
 

59 4191 Sebastien GOUTENEGRE  S H 26 23:26:29 06:55:44
 

60 4251 Laetitia HARCAUT Urtxintxak Hasparren V1 F 3 23:27:16 06:56:31
 

♀

61 4435 Emmanuel MONTEIL  S H 27 23:38:26 07:07:41
 

62 4342 Thierry GANTIER  V1 H 27 23:40:49 07:10:04
 

63 4004 Baptiste DEBOAISNE Team Raid Boul S H 28 23:41:43 07:10:58
 

64 4194 Christophe VAUR  S H 29 23:47:24 07:16:39
 

65 4275 Thomas POILVE BAZTANDARRAK V1 H 28 23:54:09 07:23:24
 

66 4009 Nicolas BONNEAU  V1 H 29 23:58:50 07:28:05
 

67 4176 Nicolas RUSPIL  V1 H 30 24:08:17 07:37:32
 

68 4439 Brice  DARRAÏDOU Porter Athletic club S H 30 24:14:07 07:43:22
 

69 4367 Jérôme SORLI BPBO 31 V1 H 31 24:14:20 07:43:35
 

70 4195 Cédric SAINT MARTIN  S H 31 24:15:23 07:44:38
 

71 4119 Stéphane ARBIZU Bntt V1 H 32 24:15:27 07:44:42
 

72 4291 Alexandre HUSTÉ Billère Athletic Triath V1 H 33 24:18:29 07:47:44
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73 4137 Cyrille BIGOT Saint malo sports loisi V2 H 4 24:21:17 07:50:32
 

74 4313 Bertrand MOULIN  S H 32 24:22:15 07:51:30
 

75 4226 Jonathan LANGLOIS Oloron O Béarn Sport Na V1 H 34 24:27:31 07:56:46
 

76 4372 Alexandre BOUCHET Saint Jean de Monts Ven S H 33 24:29:59 07:59:14
 

76 4373 Thomas SAUREL Sara Korrika S H 33 24:29:59 07:59:14
 

78 4102 Fabien EZCURRA Sarakorrika V1 H 35 24:30:20 07:59:35
 

79 4145 Thierry PRIOU RCN Clisson V2 H 5 24:32:15 08:01:30
 

80 4160 Damien ROUSSEL  S H 35 24:34:19 08:03:34
 

81 4060 Nicolas CHANEZ CA BALMA V1 H 36 24:34:54 08:04:09
 

82 4238 Aurélien LE MEUR ADN V1 H 37 24:41:13 08:10:28
 

83 4055 Laurent MIOQUE  V1 H 38 24:46:15 08:15:30
 

84 4129 Arnaud AUZI  S H 36 24:46:51 08:16:06
 

84 4394 Joel GREGOIRE Jardins Divers V1 H 39 24:46:51 08:16:06
 

86 4357 Patrice GAZAUBE Montardon Achille/ Les S H 37 24:47:03 08:16:18
 

87 4037 Eric FAUST Les Coureurs du Soubest V1 H 40 24:47:39 08:16:54
 

88 4265 Stephane GONZALES spuc lasterka V1 H 41 24:49:25 08:18:40
 

89 4112 Jérôme POURRUT CapRaid'64 V1 H 42 24:52:23 08:21:38
 

90 4036 Nicolas CHASCO Traillers Ferrailleurs V1 H 43 24:52:25 08:21:40
 

90 4116 Aubry HOURDEBAIGT PAU PYRENEES AVENTURES V1 H 43 24:52:25 08:21:40
 

92 4018 Julien BOCHER  V1 H 45 24:54:31 08:23:46
 

93 4262 Jeremie QUERE la joie de courir plabe V1 H 46 24:57:13 08:26:28
 

94 4104 Laurent BELLOCQ ARBUS RUNNING V1 H 47 25:03:20 08:32:35
 

95 4183 Florian LEMAITRE MEGA CLUB LAMBALLE V1 H 48 25:10:14 08:39:29
 

95 4288 Maite SAINT-JEAN urtxintxak S F 2 25:10:14 08:39:29
 

♀

97 4273 Hubert BASSELERIE  S H 38 25:12:57 08:42:12
 

98 4425 Sylvain BERGOUNIOUX  S H 39 25:16:05 08:45:20
 

99 4154 Nicolas COUDOUGNES  V1 H 49 25:16:06 08:45:21
 

100 4175 Romain LHOMER DBG S H 40 25:18:28 08:47:43
 

101 4144 Yann LE FURAUT UAC Savenay V2 H 6 25:21:55 08:51:10
 

102 4330 Jérôme PIC Heugas jogging club V1 H 50 25:22:20 08:51:35
 

103 4064 Jean-Marc LAVIE XTremTrail V3 H 2 25:29:21 08:58:36
 

104 4115 Romain DELPEYROUX  S H 41 25:29:46 08:59:01
 

105 4083 Alexandre CAZAUX  V1 H 51 25:31:26 09:00:41
 

106 4250 Julien BEAUGER  S H 42 25:32:46 09:02:01
 

106 4379 Nicolas KAGAN  V1 H 52 25:32:46 09:02:01
 

108 4319 Claude DOLET  V2 H 7 25:33:06 09:02:21
 

109 4315 Denis CLET AC tALANt V1 H 53 25:36:02 09:05:17
 

110 4243 Christophe MANTHÉ Uzerche nature passion S H 43 25:41:14 09:10:29
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111 4282 Roxanne AUGE AB Trail S F 3 25:44:46 09:14:01
 

♀

112 4353 Pierre SIEURAC Mazères Course Pédestre S H 44 25:46:48 09:16:03
 

113 4013 Damien BEZAULT  V1 H 54 25:48:33 09:17:48
 

114 4087 Ramuntxo LABEGUERIE  V1 H 55 25:50:00 09:19:15
 

115 4179 Laurent PUCHEU-COURTEILLES  V1 H 56 25:50:38 09:19:53
 

116 4270 Bertrand DE MUYSER Tarbes Pyrénées Athléti V1 H 57 25:51:19 09:20:34
 

117 4056 Laurent VUILLERMOZ Les zinzins des coteaux V1 H 58 25:54:36 09:23:51
 

118 4088 Marie-Laure LARRABURU COB V1 F 4 25:54:47 09:24:02
 

♀

118 4169 Olivier ORCARAY Club Olympique Bayonnai V1 H 59 25:54:47 09:24:02
 

120 4310 Laurent LABONNE Team Trail La Burthe S H 45 25:56:52 09:26:07
 

121 4363 Pascal EDMOND  V2 H 8 25:56:53 09:26:08
 

122 4317 Jean Francois GRANGE MONTARDON D ACHILLE V3 H 3 26:06:58 09:36:13
 

123 4118 Hugues Iréné FERRATI Bntt V2 H 9 26:08:49 09:38:04
 

124 4312 Jérôme MARIN  V2 H 10 26:12:29 09:41:44
 

125 4429 Babeth IRIGARAY  V2 F 1 26:14:13 09:43:28
 

♀

126 4280 Dimitri ROY  V1 H 60 26:16:15 09:45:30
 

127 4203 Xavier DELPUECH  V1 H 61 26:17:00 09:46:15
 

128 4049 Jean Marc TOULLEC PLMCB Les Cavaleurs BRE V1 H 62 26:17:35 09:46:50
 

129 4399 Franck THOMASSE AS SFR V2 H 11 26:20:55 09:50:10
 

130 4022 Ramuntxo CALDUMBIDE  V1 H 63 26:22:46 09:52:01
 

130 4101 Arnaud SALLABERRY as ascain elgarrekin S H 46 26:22:46 09:52:01
 

130 4323 Johann LUCOT spuc lasterka V1 H 63 26:22:46 09:52:01
 

133 4113 Jclaude ARAMBURU Bestraining V1 H 65 26:22:47 09:52:02
 

134 4068 Yohann MOREAU  V1 H 66 26:23:54 09:53:09
 

135 4337 Alexandre BERNARD TEAM JEMM V1 H 67 26:27:18 09:56:33
 

136 4384 Rémi TOUYA Artigueloutan V1 H 68 26:29:06 09:58:21
 

137 4259 Damien DEVISMES entente sèvre V1 H 69 26:29:11 09:58:26
 

138 4302 Patrick Y KLONG BAZTANDARRAK V1 H 70 26:32:28 10:01:43
 

139 4385 Vincent HOUOT Izerdi Bidez V2 H 12 26:32:31 10:01:46
 

140 4407 Fabien BEGEY UATJ Urcuit V1 H 71 26:36:37 10:05:52
 

141 4276 Jérôme CASANOVA MONTARDON D'ACHILLE S H 47 26:37:02 10:06:17
 

142 4296 Raphael AUBAGUE Cru Chapellois V1 H 72 26:39:02 10:08:17
 

143 4075 Michel ALIBERT  V1 H 73 26:39:04 10:08:19
 

144 4153 Alain LAZCANOTEGUY Sara korika V1 H 74 26:41:43 10:10:58
 

145 4247 Fabrice LECOMTE  V1 H 75 26:41:48 10:11:03
 

146 4382 Manuel JOAQUIM tyrosse V2 H 13 26:47:54 10:17:09
 

147 4117 Frédéric PETRISSANS COB V1 H 76 26:54:20 10:23:35
 

148 4170 Pantxo ERREA  V1 H 77 26:57:46 10:27:01
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149 4325 Thierry BONHOMME SPIRIDON PERIGORD POUPR V2 H 14 27:11:20 10:40:35
 

150 4358 Régis ADAM AMCF S H 48 27:12:51 10:42:06
 

151 4202 Michel GARATEIX Euskal Raid V1 H 78 27:18:03 10:47:18
 

152 4224 Patrice ALBANDOS Euskal raid V1 H 79 27:18:06 10:47:21
 

153 4240 Georges DE SOUSA  V2 H 15 27:18:25 10:47:40
 

154 4369 Jerome HAGUENIN Livry-Gargan V2 H 16 27:25:07 10:54:22
 

155 4167 Philippe PINTO Les givrés de Nay V1 H 80 27:31:48 11:01:03
 

156 4434 Jean Marc OCAFRAIN  V2 H 17 27:34:40 11:03:55
 

157 4408 William BONNASSIES  S H 49 27:36:49 11:06:04
 

157 4440 Michel IRAZU PEREZ Spiridons V1 H 81 27:36:49 11:06:04
 

159 4279 Nicolas MIQUEU  S H 50 27:39:35 11:08:50
 

159 4318 Laurent CASTAGNÉ Esprit Sports / ASG V1 H 82 27:39:35 11:08:50
 

161 4071 Yannick DOUILLARD ABV MONTAIGU V2 H 18 27:40:35 11:09:50
 

162 4058 Michel CENDERERNT ELGARREKIN ASCAIN V2 H 19 27:45:12 11:14:27
 

163 4433 Michel ORMART LEMUR TEAM V2 H 20 27:45:52 11:15:07
 

164 4267 Cedric CLAVERIE  V1 H 83 27:45:57 11:15:12
 

165 4436 Laurent NARBEY Hossegor Tri aventure V1 H 84 27:50:32 11:19:47 FRA (France)
166 4063 Pierre BONNEMAYRE JCPey S H 51 27:50:33 11:19:48

 
167 4306 Thomas POUQUET  S H 52 27:50:35 11:19:50

 
168 4012 Gilles MONGE elan d'armagnac V1 H 85 27:53:50 11:23:05

 
169 4352 Julie TOURNOUX Les givrés de Nay S F 4 27:53:51 11:23:06

 
♀

170 4222 Yannick PAIN  V2 H 21 27:56:41 11:25:56
 

171 4204 Eric GOYHENETCHE  S H 53 28:00:50 11:30:05
 

172 4303 Patrick BARBE Team Bigorra V2 H 22 28:11:39 11:40:54
 

172 4316 Jérôme DUVIGNEAU Team bigorra V1 H 86 28:11:39 11:40:54
 

174 4130 Gerard ARRIJURIA  V1 H 87 28:12:03 11:41:18
 

175 4438 Alexandre FAVREAU  S H 54 28:12:10 11:41:25
 

176 4163 Camille CLERY  S H 55 28:17:48 11:47:03
 

177 4422 Mohamed Ali EL HACHANI  V1 H 88 28:23:33 11:52:48
 

178 4201 Florian CABROL  V1 H 89 28:25:04 11:54:19
 

179 4245 Christophe CASANOVA  V1 H 90 28:27:12 11:56:27
 

179 4335 Pierre Pascal ETCHELET  V2 H 23 28:27:12 11:56:27
 

181 4278 Damien ORAIN TeamCave S H 56 28:35:03 12:04:18
 

182 4107 Benoît BOULANGER Team BB V1 H 91 28:37:36 12:06:51
 

183 4093 Nicolas LABORIE AC POUILLON V1 H 92 28:37:40 12:06:55
 

184 4242 Nicolas PALOMO  V1 H 93 28:42:51 12:12:06
 

185 4092 Philippe HARGUINDEGUY  V2 H 24 28:45:58 12:15:13
 

186 4255 Gaetan DEL POZO SPUC LASTERKA S H 57 28:47:21 12:16:36
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187 4301 Pierre LANUSSE Bto S H 58 28:49:22 12:18:37
 

188 4341 Laurent OUSSET  V2 H 25 28:54:48 12:24:03
 

189 4234 Francois LAGRAULA TYROSSE V1 H 94 28:59:48 12:29:03
 

190 4253 Julien CRAMPES  V1 H 95 29:02:28 12:31:43
 

191 4252 Olivier CRAMPES  S H 59 29:03:06 12:32:21
 

192 4254 Boris WILBOIS AFT V1 H 96 29:03:59 12:33:14
 

193 4023 Alexandre DELEPIERRE  V1 H 97 29:05:36 12:34:51
 

194 4386 Mathieu ARRUTI  S H 60 29:06:59 12:36:14
 

195 4024 Christophe BADIER GR + V2 H 26 29:08:28 12:37:43
 

196 4329 Stéphane DAUDIGEOS  V1 H 98 29:09:55 12:39:10
 

197 4073 Jérôme GUILHEMSAN  V1 H 99 29:09:56 12:39:11
 

198 4401 Sylvain MARTY  V2 H 27 29:10:22 12:39:37
 

199 4005 Damien CLAVERIE  V1 H 100 29:10:23 12:39:38
 

200 4289 Morgan SOURILLAN  S H 61 29:12:29 12:41:44
 

201 4398 David FICHEUX TEAM FFF/USF V1 H 101 29:19:09 12:48:24
 

202 4320 Loïc BLANCHET fronsadais sports natur S H 62 29:19:11 12:48:26
 

203 4040 Francois LE JEUNE Bretons de Barcelona S H 63 29:22:25 12:51:40
 

204 4021 Arnaud MARSAT ARBUS RUNNING V1 H 102 29:27:18 12:56:33
 

205 4029 Lionel BELLOCQ Racine Club les Nuls V1 H 103 29:30:58 13:00:13
 

206 4057 Christophe TONON Arbus running V2 H 28 29:30:59 13:00:14
 

206 4174 Karim HALIMI  V1 H 104 29:30:59 13:00:14
 

208 4016 David METAYER ARBUS RUNNING V2 H 29 29:31:00 13:00:15
 

209 4393 Christian OTHEGUY  V1 H 105 29:33:14 13:02:29
 

210 4378 Manuel BLANC  S H 64 29:42:27 13:11:42
 

211 4054 Frederic LIEF RACING CLUB DE MARIOTTE V1 H 106 29:43:43 13:12:58
 

212 4044 Nicolas LAFONTAINE  V1 H 107 29:47:26 13:16:41
 

213 4260 Antony BURLAUD  S H 65 29:50:31 13:19:46
 

214 4400 Aline COR Fan2Trail V2 F 2 29:52:11 13:21:26
 

♀

215 4321 Gael VAN OVERMEIRE Toujorn més amount S H 66 29:54:29 13:23:44
 

216 4395 Mathieu DUMAS  S H 67 29:54:49 13:24:04
 

217 4135 Sebastien ANGEVIN acpa V1 H 108 29:56:01 13:25:16
 

218 4046 Gregoire PETRISSANS  S H 68 29:56:07 13:25:22
 

219 4121 Thomas ARAMENDI  V1 H 109 30:01:02 13:30:17
 

220 4045 Jean-Sebastien JADAUD Les p'tits loups V1 H 110 30:03:06 13:32:21
 

221 4038 Philippe COUTANCEAU ABV MONTAIGU VENDEE V4 H 1 30:04:22 13:33:37
 

222 4366 Antoine AUDINEAU ATRAS V1 H 111 30:05:31 13:34:46
 

223 4187 Michaël MEUNIER  V1 H 112 30:10:55 13:40:10
 

224 4076 Hugues LE FALHER Endurance LM V2 H 30 30:15:33 13:44:48
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225 4096 Nicolas GACHIE COB S H 69 30:24:24 13:53:39
 

226 4131 Sébastien DARRICAU COB S H 70 30:24:25 13:53:40
 

226 4423 Julia DURIEZ Cob S F 5 30:24:25 13:53:40
 

♀

228 4035 Stephane BRIN  V1 H 113 30:27:09 13:56:24
 

229 4014 Eric PICOT ADN NOYAL-PONTIVY / GUE V2 H 31 30:27:52 13:57:07
 

230 4233 Julien BOISSE BIARRITZ TRAIL S H 71 30:32:16 14:01:31
 

231 4227 Bernard BELLOCQ TYROSSE V1 H 114 30:34:52 14:04:07
 

232 4015 Pascal ESPESO  S H 72 30:38:50 14:08:05
 

233 4228 Daniel HARIGNORDOQUY  V2 H 32 30:40:45 14:10:00
 

234 4069 Pierre Simon DULOS  S H 73 30:46:18 14:15:33
 

235 4143 David MISTRI LES GIVRES DE NAY V1 H 115 30:49:00 14:18:15
 

236 4409 Gaël ADER  S H 74 30:54:15 14:23:30
 

237 4231 Pascal LE GOFF LA FLECHE GUISSENIENNE V2 H 33 30:56:00 14:25:15
 

238 4186 Gilles CAILLOUET PUYOO V2 H 34 30:57:49 14:27:04
 

239 4391 Christophe LEYMARIE happyrun andernos V1 H 116 30:58:06 14:27:21
 

240 4039 Stephane BAILLIOUX  V1 H 117 30:58:16 14:27:31
 

241 4139 Christian ETCHEVERRY  V2 H 35 30:58:17 14:27:32
 

242 4249 Lionel SUHUBIETTE  S H 75 31:03:45 14:33:00
 

243 4376 Pierre BOUCHER  V1 H 118 31:04:40 14:33:55
 

244 4010 Olivier TEFFO  V4 H 2 31:09:44 14:38:59
 

245 4127 Romain ROYON  S H 76 31:09:46 14:39:01
 

246 4177 Patrice DUFRENE Les givrés de nay V1 H 119 31:13:01 14:42:16
 

247 4344 Ronan PINCEMIN  S H 77 31:19:20 14:48:35
 

248 4218 Hervé BOISRAMÉ AB trail V1 H 120 31:20:10 14:49:25
 

249 4333 Dominique SONNARD La l’Egray’s club V2 H 36 31:20:12 14:49:27
 

250 4152 Frederic GATTEPAILLE L'Egrays Club V1 H 121 31:20:16 14:49:31
 

251 4412 Paul Emanuel GAFITA  V1 H 122 31:27:55 14:57:10
 

252 4008 Xabi COTICHE  S H 78 31:29:21 14:58:36
 

253 4361 Paul Antoine RUPP Raid an’trail V2 H 37 31:44:30 15:13:45
 

254 4128 Sébastien LAPEGUE  V1 H 123 31:45:45 15:15:00
 

255 4081 Hugues JARDAT PIBRAC RUNNING V2 H 38 31:45:50 15:15:05
 

256 4150 Mickaël HODÉE  V1 H 124 31:50:55 15:20:10
 

257 4286 Bruno LANGUETTE TYROSSE V3 H 4 32:19:16 15:48:31
 

258 4416 Jean Pierre ARROSSA  V4 H 3 32:21:41 15:50:56
 

259 4047 Antoine Jean SANTINI AC. CORTE V2 H 39 32:22:05 15:51:20
 

260 4125 Frédéric REYMONDAUD Les givrés de Nay V2 H 40 32:29:04 15:58:19
 

261 4285 Christophe FAURE TEAM MAEL V1 H 125 32:31:18 16:00:33
 

262 4295 Yannick PEDEBIDOU Team Maël py runners V1 H 126 32:31:19 16:00:34
 

31/05/2022 22:17contact@pyreneeschrono.fr



Ultra Trail  -  Scratch Page 8

 

Clas.
scratc

Dossard Nom Club Cat. Clas.
cat.

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

263 4148 Baptiste PINEL  S H 79 32:36:07 16:05:22
 

264 4140 Sylvain LEBEAU Défi-Outdoor et CPM S H 80 32:36:08 16:05:23
 

265 4028 Fabien LE FROUD Team Trail Bretagne V1 H 127 32:38:52 16:08:07
 

266 4099 Hervé GRATON AMA CUGAND V2 H 41 32:39:30 16:08:45
 

267 4094 Jean Marc GUILHOU BIARRITZ OLYMPIQUE TRIA V2 H 42 32:40:42 16:09:57
 

268 4421 Loic KEROUANTON PIbrac Running V2 H 43 32:48:56 16:18:11
 

269 4283 Amaia MUTILVA ZABALEGUI Trail Run 19 S F 6 32:56:48 16:26:03
 

♀

270 4122 Eric URBIDE BAZTANDARRAK V1 H 128 32:59:48 16:29:03
 

271 4027 Laurent BRUNA E Muvre Balanine V2 H 44 32:59:49 16:29:04
 

272 4266 Stephane LAULHEY Arbus running V2 H 45 33:07:44 16:36:59
 

273 4020 Adrien BISSON 42km195 Le Blanc S H 81 33:17:50 16:47:05
 

274 4232 Georges RESCOUSSIER  V2 H 46 33:30:33 16:59:48
 

275 4034 Thierry DUFOURMANTELLE  V2 H 47 33:33:46 17:03:01
 

276 4011 Claire AMSELLEM  V1 F 5 33:33:47 17:03:02
 

♀

276 4019 Eric SIFFERT  V1 H 129 33:33:47 17:03:02
 

278 4007 Christophe LEMERCIER ARBUS RUNNING / AMICALE V1 H 130 33:40:01 17:09:16
 

279 4362 Stephane PALACIN SCL V1 H 131 33:40:02 17:09:17
 

279 4364 Sandrine FRAGNE ARBUS V2 F 3 33:40:02 17:09:17
 

♀

281 4374 Nicolas MARINIER  V1 H 132 33:55:08 17:24:23
 

281 4424 Yoann PARTHENAY  S H 82 33:55:08 17:24:23
 

283 4350 Julien DUVERDIER JCP & SAUBUSSE S H 83 34:05:50 17:35:05
 

284 4263 Yann Joel ASSASSA  S H 84 34:08:38 17:37:53
 

285 4257 Damien DELANNOY hiriburuko ainhara S H 85 34:27:04 17:56:19
 

286 4431 Maité ETCHART Lina - Hope for ever V1 F 6 34:35:15 18:04:30
 

♀

287 4124 Jean Jacques DUFRECHE  V2 H 48 34:49:57 18:19:12
 

288 4220 Thierry VERLIN  V3 H 5 34:56:18 18:25:33
 

289 4165 Daniel PINTO  S H 86 35:06:16 18:35:31
 

290 4185 Brice PENINON CAP TRAIL LUYNES V1 H 133 35:12:06 18:41:21
 

291 4080 Eric IZOCO  V1 H 134 35:16:04 18:45:19
 

291 4084 Daniel ELGORRIAGUE  V1 H 134 35:16:04 18:45:19
 

293 4290 Florent COGNÉ arbus running S H 87 35:54:44 19:23:59
 

293 4360 Alexandre LIBANTE  S H 87 35:54:44 19:23:59
 

295 4126 Yannick LATRILLE  V1 H 136 35:54:45 19:24:00
 

295 4192 Jean-Philippe FRONTIGNY  V3 H 6 35:54:45 19:24:00
 

297 4061 Alexandre JOUIN Baztandarrak V1 H 137 35:54:48 19:24:03
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1er

Nationalité

1 4381 Ander ERICE TORNARIA SAKANA BIZIRIK V1 H 1 16:30:45 00:00:00
 

2 4413 Nicolas MORDELET  S H 1 16:58:26 00:27:41
 

3 4193 Nicolas DUHAIL TEAM OUTDOOR POLI S H 2 17:43:28 01:12:43
 

4 4274 Yohan SELPONI US Carmaux Athlé S H 3 17:51:10 01:20:25
 

5 4219 Nicolas CRAVEIRO Esprit Sports V1 H 2 18:05:12 01:34:27
 

6 4339 Paxkal DELANNOY Sarakorrika S H 4 18:19:57 01:49:12
 

7 4428 Marc PREVOT Pays Basque Athlétisme S H 5 18:37:57 02:07:12
 

8 4149 Patrice KERVEVAN SOBHI SPORTS VANNES V3 H 1 18:45:41 02:14:56
 

9 4322 Tony PIRES Urtxinxak V1 H 3 19:19:26 02:48:41
 

10 4326 Xabi IHIDOY  S H 6 19:41:46 03:11:01
 

11 4059 Christophe CABOURET Urtxintxak V1 H 4 19:49:36 03:18:51
 

12 4210 Vincent SUHAS  S H 7 20:01:51 03:31:06
 

13 4354 Thierry CLAUDE Rrunning Pau V1 H 5 20:10:24 03:39:39
 

14 4411 Nicolas DARRICAU Bateliers du Courant d' S H 8 20:10:32 03:39:47
 

15 4349 Ugo PERRIN Esprit Sport S H 9 20:20:35 03:49:50
 

16 4229 Guillaume DUCLOS  S H 10 20:26:38 03:55:53
 

17 4141 Christophe CASTANHEIRA  V1 H 6 20:38:59 04:08:14
 

18 4206 Ioritz LARRAMENDY  S H 11 20:48:14 04:17:29
 

19 4172 Julien ROUBERTOU Les coureurs du Soubest S H 12 20:56:22 04:25:37
 

20 4417 Édouard LAPEZE As des bleuets labatuto V1 H 7 21:07:16 04:36:31
 

21 4308 Romain SEMPEY Team Trail La Burthe V1 H 8 21:09:04 04:38:19
 

22 4305 Pablo ALDUAN GIL  S H 13 21:26:43 04:55:58
 

23 4355 François LEBETTRE Club alpin français Bor V1 H 9 21:26:51 04:56:06
 

24 4212 Xabi ETCHEPAREBORDE  S H 14 21:28:31 04:57:46
 

25 4309 Yann ILHARDOY SATUC V1 H 10 21:30:18 04:59:33
 

26 4156 Frédéric BRÉMAUD BEST Saint Nazaire V1 H 11 21:33:19 05:02:34
 

27 4370 Xabier IRAZUSTABARRENA Gailurrerantz V1 H 12 21:45:25 05:14:40
 

28 4420 Jean Marie OÇAFRAIN  V1 H 13 21:55:46 05:25:01
 

29 4347 Stephane GLAD AB Trail V2 H 1 22:09:07 05:38:22
 

30 4277 Julien BOUYER  S H 15 22:10:04 05:39:19
 

30 4343 Sylvain GIRET  V1 H 14 22:10:04 05:39:19
 

32 4345 Etienne MONIN  V1 H 15 22:16:14 05:45:29
 

33 4383 Laurent ETCHEGOYEN  V1 H 16 22:16:30 05:45:45
 

34 4390 Eric CIAURRIZ BAZTANDARRAK V2 H 2 22:21:02 05:50:17
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35 4043 Vincent HERVÉ la rochelle V1 H 17 22:21:15 05:50:30
 

36 4006 Geoffrey SANCHEZ Team Txapelketa S H 16 22:28:47 05:58:02
 

37 4051 Daniel EZCURRA SARA KORRIKA V1 H 18 22:34:34 06:03:49
 

38 4196 Laurent AYCAGUER Heugas Jogging Club S H 17 22:35:17 06:04:32
 

39 4078 Jules ISERENTANT  S H 18 22:36:28 06:05:43
 

40 4336 Bertrand RÉJOU-MÉCHAIN Run in Niort V1 H 19 22:38:10 06:07:25
 

41 4205 Claude FAGOUET haltsu team V1 H 20 22:40:56 06:10:11
 

42 4406 Gabirel AGIRRE ARRIETA CM Gazteiz S H 19 22:51:36 06:20:51
 

43 4151 Lionel LEMBEYE  S H 20 22:53:47 06:23:02
 

44 4171 Nicolas LAGARDE Euskal Raid V1 H 21 22:54:10 06:23:25
 

45 4199 Laurentx PEBET Aviron Bayonnais trail S H 21 22:56:22 06:25:37
 

46 4272 Christophe GONY ab trail V1 H 22 22:56:24 06:25:39
 

47 4159 Geoffrey EMILE  S H 22 22:57:33 06:26:48
 

48 4197 Julien DRODE  V1 H 23 23:05:47 06:35:02
 

49 4072 Frédéric CALDUMBIDE COB V1 H 24 23:07:01 06:36:16
 

50 4307 Mickael COUNIL  S H 23 23:08:12 06:37:27
 

51 4097 Geoffrey MATHON spuc lasterka V1 H 25 23:13:11 06:42:26
 

52 4215 Beñat BLANCO  S H 24 23:13:37 06:42:52
 

53 4085 Cyrille BELLEAU Les coureurs du Soubest V1 H 26 23:15:30 06:44:45
 

54 4158 Thierry MINVIOLE  V2 H 3 23:18:19 06:47:34
 

55 4114 Joan UHART Sara Korrika S H 25 23:23:07 06:52:22
 

56 4191 Sebastien GOUTENEGRE  S H 26 23:26:29 06:55:44
 

57 4435 Emmanuel MONTEIL  S H 27 23:38:26 07:07:41
 

58 4342 Thierry GANTIER  V1 H 27 23:40:49 07:10:04
 

59 4004 Baptiste DEBOAISNE Team Raid Boul S H 28 23:41:43 07:10:58
 

60 4194 Christophe VAUR  S H 29 23:47:24 07:16:39
 

61 4275 Thomas POILVE BAZTANDARRAK V1 H 28 23:54:09 07:23:24
 

62 4009 Nicolas BONNEAU  V1 H 29 23:58:50 07:28:05
 

63 4176 Nicolas RUSPIL  V1 H 30 24:08:17 07:37:32
 

64 4439 Brice  DARRAÏDOU Porter Athletic club S H 30 24:14:07 07:43:22
 

65 4367 Jérôme SORLI BPBO 31 V1 H 31 24:14:20 07:43:35
 

66 4195 Cédric SAINT MARTIN  S H 31 24:15:23 07:44:38
 

67 4119 Stéphane ARBIZU Bntt V1 H 32 24:15:27 07:44:42
 

68 4291 Alexandre HUSTÉ Billère Athletic Triath V1 H 33 24:18:29 07:47:44
 

69 4137 Cyrille BIGOT Saint malo sports loisi V2 H 4 24:21:17 07:50:32
 

70 4313 Bertrand MOULIN  S H 32 24:22:15 07:51:30
 

71 4226 Jonathan LANGLOIS Oloron O Béarn Sport Na V1 H 34 24:27:31 07:56:46
 

72 4372 Alexandre BOUCHET Saint Jean de Monts Ven S H 33 24:29:59 07:59:14
 

31/05/2022 22:17contact@pyreneeschrono.fr



Ultra Trail  -  Scratch Homme Page 11

 

Clas.
scratc

Dossard Nom Club Cat. Clas.
cat.

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

72 4373 Thomas SAUREL Sara Korrika S H 33 24:29:59 07:59:14
 

74 4102 Fabien EZCURRA Sarakorrika V1 H 35 24:30:20 07:59:35
 

75 4145 Thierry PRIOU RCN Clisson V2 H 5 24:32:15 08:01:30
 

76 4160 Damien ROUSSEL  S H 35 24:34:19 08:03:34
 

77 4060 Nicolas CHANEZ CA BALMA V1 H 36 24:34:54 08:04:09
 

78 4238 Aurélien LE MEUR ADN V1 H 37 24:41:13 08:10:28
 

79 4055 Laurent MIOQUE  V1 H 38 24:46:15 08:15:30
 

80 4129 Arnaud AUZI  S H 36 24:46:51 08:16:06
 

80 4394 Joel GREGOIRE Jardins Divers V1 H 39 24:46:51 08:16:06
 

82 4357 Patrice GAZAUBE Montardon Achille/ Les S H 37 24:47:03 08:16:18
 

83 4037 Eric FAUST Les Coureurs du Soubest V1 H 40 24:47:39 08:16:54
 

84 4265 Stephane GONZALES spuc lasterka V1 H 41 24:49:25 08:18:40
 

85 4112 Jérôme POURRUT CapRaid'64 V1 H 42 24:52:23 08:21:38
 

86 4036 Nicolas CHASCO Traillers Ferrailleurs V1 H 43 24:52:25 08:21:40
 

86 4116 Aubry HOURDEBAIGT PAU PYRENEES AVENTURES V1 H 43 24:52:25 08:21:40
 

88 4018 Julien BOCHER  V1 H 45 24:54:31 08:23:46
 

89 4262 Jeremie QUERE la joie de courir plabe V1 H 46 24:57:13 08:26:28
 

90 4104 Laurent BELLOCQ ARBUS RUNNING V1 H 47 25:03:20 08:32:35
 

91 4183 Florian LEMAITRE MEGA CLUB LAMBALLE V1 H 48 25:10:14 08:39:29
 

92 4273 Hubert BASSELERIE  S H 38 25:12:57 08:42:12
 

93 4425 Sylvain BERGOUNIOUX  S H 39 25:16:05 08:45:20
 

94 4154 Nicolas COUDOUGNES  V1 H 49 25:16:06 08:45:21
 

95 4175 Romain LHOMER DBG S H 40 25:18:28 08:47:43
 

96 4144 Yann LE FURAUT UAC Savenay V2 H 6 25:21:55 08:51:10
 

97 4330 Jérôme PIC Heugas jogging club V1 H 50 25:22:20 08:51:35
 

98 4064 Jean-Marc LAVIE XTremTrail V3 H 2 25:29:21 08:58:36
 

99 4115 Romain DELPEYROUX  S H 41 25:29:46 08:59:01
 

100 4083 Alexandre CAZAUX  V1 H 51 25:31:26 09:00:41
 

101 4250 Julien BEAUGER  S H 42 25:32:46 09:02:01
 

101 4379 Nicolas KAGAN  V1 H 52 25:32:46 09:02:01
 

103 4319 Claude DOLET  V2 H 7 25:33:06 09:02:21
 

104 4315 Denis CLET AC tALANt V1 H 53 25:36:02 09:05:17
 

105 4243 Christophe MANTHÉ Uzerche nature passion S H 43 25:41:14 09:10:29
 

106 4353 Pierre SIEURAC Mazères Course Pédestre S H 44 25:46:48 09:16:03
 

107 4013 Damien BEZAULT  V1 H 54 25:48:33 09:17:48
 

108 4087 Ramuntxo LABEGUERIE  V1 H 55 25:50:00 09:19:15
 

109 4179 Laurent PUCHEU-COURTEILLES  V1 H 56 25:50:38 09:19:53
 

110 4270 Bertrand DE MUYSER Tarbes Pyrénées Athléti V1 H 57 25:51:19 09:20:34
 

31/05/2022 22:17contact@pyreneeschrono.fr



Ultra Trail  -  Scratch Homme Page 12

 

Clas.
scratc

Dossard Nom Club Cat. Clas.
cat.

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

111 4056 Laurent VUILLERMOZ Les zinzins des coteaux V1 H 58 25:54:36 09:23:51
 

112 4169 Olivier ORCARAY Club Olympique Bayonnai V1 H 59 25:54:47 09:24:02
 

113 4310 Laurent LABONNE Team Trail La Burthe S H 45 25:56:52 09:26:07
 

114 4363 Pascal EDMOND  V2 H 8 25:56:53 09:26:08
 

115 4317 Jean Francois GRANGE MONTARDON D ACHILLE V3 H 3 26:06:58 09:36:13
 

116 4118 Hugues Iréné FERRATI Bntt V2 H 9 26:08:49 09:38:04
 

117 4312 Jérôme MARIN  V2 H 10 26:12:29 09:41:44
 

118 4280 Dimitri ROY  V1 H 60 26:16:15 09:45:30
 

119 4203 Xavier DELPUECH  V1 H 61 26:17:00 09:46:15
 

120 4049 Jean Marc TOULLEC PLMCB Les Cavaleurs BRE V1 H 62 26:17:35 09:46:50
 

121 4399 Franck THOMASSE AS SFR V2 H 11 26:20:55 09:50:10
 

122 4022 Ramuntxo CALDUMBIDE  V1 H 63 26:22:46 09:52:01
 

122 4101 Arnaud SALLABERRY as ascain elgarrekin S H 46 26:22:46 09:52:01
 

122 4323 Johann LUCOT spuc lasterka V1 H 63 26:22:46 09:52:01
 

125 4113 Jclaude ARAMBURU Bestraining V1 H 65 26:22:47 09:52:02
 

126 4068 Yohann MOREAU  V1 H 66 26:23:54 09:53:09
 

127 4337 Alexandre BERNARD TEAM JEMM V1 H 67 26:27:18 09:56:33
 

128 4384 Rémi TOUYA Artigueloutan V1 H 68 26:29:06 09:58:21
 

129 4259 Damien DEVISMES entente sèvre V1 H 69 26:29:11 09:58:26
 

130 4302 Patrick Y KLONG BAZTANDARRAK V1 H 70 26:32:28 10:01:43
 

131 4385 Vincent HOUOT Izerdi Bidez V2 H 12 26:32:31 10:01:46
 

132 4407 Fabien BEGEY UATJ Urcuit V1 H 71 26:36:37 10:05:52
 

133 4276 Jérôme CASANOVA MONTARDON D'ACHILLE S H 47 26:37:02 10:06:17
 

134 4296 Raphael AUBAGUE Cru Chapellois V1 H 72 26:39:02 10:08:17
 

135 4075 Michel ALIBERT  V1 H 73 26:39:04 10:08:19
 

136 4153 Alain LAZCANOTEGUY Sara korika V1 H 74 26:41:43 10:10:58
 

137 4247 Fabrice LECOMTE  V1 H 75 26:41:48 10:11:03
 

138 4382 Manuel JOAQUIM tyrosse V2 H 13 26:47:54 10:17:09
 

139 4117 Frédéric PETRISSANS COB V1 H 76 26:54:20 10:23:35
 

140 4170 Pantxo ERREA  V1 H 77 26:57:46 10:27:01
 

141 4325 Thierry BONHOMME SPIRIDON PERIGORD POUPR V2 H 14 27:11:20 10:40:35
 

142 4358 Régis ADAM AMCF S H 48 27:12:51 10:42:06
 

143 4202 Michel GARATEIX Euskal Raid V1 H 78 27:18:03 10:47:18
 

144 4224 Patrice ALBANDOS Euskal raid V1 H 79 27:18:06 10:47:21
 

145 4240 Georges DE SOUSA  V2 H 15 27:18:25 10:47:40
 

146 4369 Jerome HAGUENIN Livry-Gargan V2 H 16 27:25:07 10:54:22
 

147 4167 Philippe PINTO Les givrés de Nay V1 H 80 27:31:48 11:01:03
 

148 4434 Jean Marc OCAFRAIN  V2 H 17 27:34:40 11:03:55
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149 4408 William BONNASSIES  S H 49 27:36:49 11:06:04
 

149 4440 Michel IRAZU PEREZ Spiridons V1 H 81 27:36:49 11:06:04
 

151 4279 Nicolas MIQUEU  S H 50 27:39:35 11:08:50
 

151 4318 Laurent CASTAGNÉ Esprit Sports / ASG V1 H 82 27:39:35 11:08:50
 

153 4071 Yannick DOUILLARD ABV MONTAIGU V2 H 18 27:40:35 11:09:50
 

154 4058 Michel CENDERERNT ELGARREKIN ASCAIN V2 H 19 27:45:12 11:14:27
 

155 4433 Michel ORMART LEMUR TEAM V2 H 20 27:45:52 11:15:07
 

156 4267 Cedric CLAVERIE  V1 H 83 27:45:57 11:15:12
 

157 4436 Laurent NARBEY Hossegor Tri aventure V1 H 84 27:50:32 11:19:47 FRA (France)
158 4063 Pierre BONNEMAYRE JCPey S H 51 27:50:33 11:19:48

 
159 4306 Thomas POUQUET  S H 52 27:50:35 11:19:50

 
160 4012 Gilles MONGE elan d'armagnac V1 H 85 27:53:50 11:23:05

 
161 4222 Yannick PAIN  V2 H 21 27:56:41 11:25:56

 
162 4204 Eric GOYHENETCHE  S H 53 28:00:50 11:30:05

 
163 4303 Patrick BARBE Team Bigorra V2 H 22 28:11:39 11:40:54

 
163 4316 Jérôme DUVIGNEAU Team bigorra V1 H 86 28:11:39 11:40:54

 
165 4130 Gerard ARRIJURIA  V1 H 87 28:12:03 11:41:18

 
166 4438 Alexandre FAVREAU  S H 54 28:12:10 11:41:25

 
167 4163 Camille CLERY  S H 55 28:17:48 11:47:03

 
168 4422 Mohamed Ali EL HACHANI  V1 H 88 28:23:33 11:52:48

 
169 4201 Florian CABROL  V1 H 89 28:25:04 11:54:19

 
170 4245 Christophe CASANOVA  V1 H 90 28:27:12 11:56:27

 
170 4335 Pierre Pascal ETCHELET  V2 H 23 28:27:12 11:56:27

 
172 4278 Damien ORAIN TeamCave S H 56 28:35:03 12:04:18

 
173 4107 Benoît BOULANGER Team BB V1 H 91 28:37:36 12:06:51

 
174 4093 Nicolas LABORIE AC POUILLON V1 H 92 28:37:40 12:06:55

 
175 4242 Nicolas PALOMO  V1 H 93 28:42:51 12:12:06

 
176 4092 Philippe HARGUINDEGUY  V2 H 24 28:45:58 12:15:13

 
177 4255 Gaetan DEL POZO SPUC LASTERKA S H 57 28:47:21 12:16:36

 
178 4301 Pierre LANUSSE Bto S H 58 28:49:22 12:18:37

 
179 4341 Laurent OUSSET  V2 H 25 28:54:48 12:24:03

 
180 4234 Francois LAGRAULA TYROSSE V1 H 94 28:59:48 12:29:03

 
181 4253 Julien CRAMPES  V1 H 95 29:02:28 12:31:43

 
182 4252 Olivier CRAMPES  S H 59 29:03:06 12:32:21

 
183 4254 Boris WILBOIS AFT V1 H 96 29:03:59 12:33:14

 
184 4023 Alexandre DELEPIERRE  V1 H 97 29:05:36 12:34:51

 
185 4386 Mathieu ARRUTI  S H 60 29:06:59 12:36:14

 
186 4024 Christophe BADIER GR + V2 H 26 29:08:28 12:37:43
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187 4329 Stéphane DAUDIGEOS  V1 H 98 29:09:55 12:39:10
 

188 4073 Jérôme GUILHEMSAN  V1 H 99 29:09:56 12:39:11
 

189 4401 Sylvain MARTY  V2 H 27 29:10:22 12:39:37
 

190 4005 Damien CLAVERIE  V1 H 100 29:10:23 12:39:38
 

191 4289 Morgan SOURILLAN  S H 61 29:12:29 12:41:44
 

192 4398 David FICHEUX TEAM FFF/USF V1 H 101 29:19:09 12:48:24
 

193 4320 Loïc BLANCHET fronsadais sports natur S H 62 29:19:11 12:48:26
 

194 4040 Francois LE JEUNE Bretons de Barcelona S H 63 29:22:25 12:51:40
 

195 4021 Arnaud MARSAT ARBUS RUNNING V1 H 102 29:27:18 12:56:33
 

196 4029 Lionel BELLOCQ Racine Club les Nuls V1 H 103 29:30:58 13:00:13
 

197 4057 Christophe TONON Arbus running V2 H 28 29:30:59 13:00:14
 

197 4174 Karim HALIMI  V1 H 104 29:30:59 13:00:14
 

199 4016 David METAYER ARBUS RUNNING V2 H 29 29:31:00 13:00:15
 

200 4393 Christian OTHEGUY  V1 H 105 29:33:14 13:02:29
 

201 4378 Manuel BLANC  S H 64 29:42:27 13:11:42
 

202 4054 Frederic LIEF RACING CLUB DE MARIOTTE V1 H 106 29:43:43 13:12:58
 

203 4044 Nicolas LAFONTAINE  V1 H 107 29:47:26 13:16:41
 

204 4260 Antony BURLAUD  S H 65 29:50:31 13:19:46
 

205 4321 Gael VAN OVERMEIRE Toujorn més amount S H 66 29:54:29 13:23:44
 

206 4395 Mathieu DUMAS  S H 67 29:54:49 13:24:04
 

207 4135 Sebastien ANGEVIN acpa V1 H 108 29:56:01 13:25:16
 

208 4046 Gregoire PETRISSANS  S H 68 29:56:07 13:25:22
 

209 4121 Thomas ARAMENDI  V1 H 109 30:01:02 13:30:17
 

210 4045 Jean-Sebastien JADAUD Les p'tits loups V1 H 110 30:03:06 13:32:21
 

211 4038 Philippe COUTANCEAU ABV MONTAIGU VENDEE V4 H 1 30:04:22 13:33:37
 

212 4366 Antoine AUDINEAU ATRAS V1 H 111 30:05:31 13:34:46
 

213 4187 Michaël MEUNIER  V1 H 112 30:10:55 13:40:10
 

214 4076 Hugues LE FALHER Endurance LM V2 H 30 30:15:33 13:44:48
 

215 4096 Nicolas GACHIE COB S H 69 30:24:24 13:53:39
 

216 4131 Sébastien DARRICAU COB S H 70 30:24:25 13:53:40
 

217 4035 Stephane BRIN  V1 H 113 30:27:09 13:56:24
 

218 4014 Eric PICOT ADN NOYAL-PONTIVY / GUE V2 H 31 30:27:52 13:57:07
 

219 4233 Julien BOISSE BIARRITZ TRAIL S H 71 30:32:16 14:01:31
 

220 4227 Bernard BELLOCQ TYROSSE V1 H 114 30:34:52 14:04:07
 

221 4015 Pascal ESPESO  S H 72 30:38:50 14:08:05
 

222 4228 Daniel HARIGNORDOQUY  V2 H 32 30:40:45 14:10:00
 

223 4069 Pierre Simon DULOS  S H 73 30:46:18 14:15:33
 

224 4143 David MISTRI LES GIVRES DE NAY V1 H 115 30:49:00 14:18:15
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225 4409 Gaël ADER  S H 74 30:54:15 14:23:30
 

226 4231 Pascal LE GOFF LA FLECHE GUISSENIENNE V2 H 33 30:56:00 14:25:15
 

227 4186 Gilles CAILLOUET PUYOO V2 H 34 30:57:49 14:27:04
 

228 4391 Christophe LEYMARIE happyrun andernos V1 H 116 30:58:06 14:27:21
 

229 4039 Stephane BAILLIOUX  V1 H 117 30:58:16 14:27:31
 

230 4139 Christian ETCHEVERRY  V2 H 35 30:58:17 14:27:32
 

231 4249 Lionel SUHUBIETTE  S H 75 31:03:45 14:33:00
 

232 4376 Pierre BOUCHER  V1 H 118 31:04:40 14:33:55
 

233 4010 Olivier TEFFO  V4 H 2 31:09:44 14:38:59
 

234 4127 Romain ROYON  S H 76 31:09:46 14:39:01
 

235 4177 Patrice DUFRENE Les givrés de nay V1 H 119 31:13:01 14:42:16
 

236 4344 Ronan PINCEMIN  S H 77 31:19:20 14:48:35
 

237 4218 Hervé BOISRAMÉ AB trail V1 H 120 31:20:10 14:49:25
 

238 4333 Dominique SONNARD La l’Egray’s club V2 H 36 31:20:12 14:49:27
 

239 4152 Frederic GATTEPAILLE L'Egrays Club V1 H 121 31:20:16 14:49:31
 

240 4412 Paul Emanuel GAFITA  V1 H 122 31:27:55 14:57:10
 

241 4008 Xabi COTICHE  S H 78 31:29:21 14:58:36
 

242 4361 Paul Antoine RUPP Raid an’trail V2 H 37 31:44:30 15:13:45
 

243 4128 Sébastien LAPEGUE  V1 H 123 31:45:45 15:15:00
 

244 4081 Hugues JARDAT PIBRAC RUNNING V2 H 38 31:45:50 15:15:05
 

245 4150 Mickaël HODÉE  V1 H 124 31:50:55 15:20:10
 

246 4286 Bruno LANGUETTE TYROSSE V3 H 4 32:19:16 15:48:31
 

247 4416 Jean Pierre ARROSSA  V4 H 3 32:21:41 15:50:56
 

248 4047 Antoine Jean SANTINI AC. CORTE V2 H 39 32:22:05 15:51:20
 

249 4125 Frédéric REYMONDAUD Les givrés de Nay V2 H 40 32:29:04 15:58:19
 

250 4285 Christophe FAURE TEAM MAEL V1 H 125 32:31:18 16:00:33
 

251 4295 Yannick PEDEBIDOU Team Maël py runners V1 H 126 32:31:19 16:00:34
 

252 4148 Baptiste PINEL  S H 79 32:36:07 16:05:22
 

253 4140 Sylvain LEBEAU Défi-Outdoor et CPM S H 80 32:36:08 16:05:23
 

254 4028 Fabien LE FROUD Team Trail Bretagne V1 H 127 32:38:52 16:08:07
 

255 4099 Hervé GRATON AMA CUGAND V2 H 41 32:39:30 16:08:45
 

256 4094 Jean Marc GUILHOU BIARRITZ OLYMPIQUE TRIA V2 H 42 32:40:42 16:09:57
 

257 4421 Loic KEROUANTON PIbrac Running V2 H 43 32:48:56 16:18:11
 

258 4122 Eric URBIDE BAZTANDARRAK V1 H 128 32:59:48 16:29:03
 

259 4027 Laurent BRUNA E Muvre Balanine V2 H 44 32:59:49 16:29:04
 

260 4266 Stephane LAULHEY Arbus running V2 H 45 33:07:44 16:36:59
 

261 4020 Adrien BISSON 42km195 Le Blanc S H 81 33:17:50 16:47:05
 

262 4232 Georges RESCOUSSIER  V2 H 46 33:30:33 16:59:48
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Clas.
scratc

Dossard Nom Club Cat. Clas.
cat.

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

263 4034 Thierry DUFOURMANTELLE  V2 H 47 33:33:46 17:03:01
 

264 4019 Eric SIFFERT  V1 H 129 33:33:47 17:03:02
 

265 4007 Christophe LEMERCIER ARBUS RUNNING / AMICALE V1 H 130 33:40:01 17:09:16
 

266 4362 Stephane PALACIN SCL V1 H 131 33:40:02 17:09:17
 

267 4374 Nicolas MARINIER  V1 H 132 33:55:08 17:24:23
 

267 4424 Yoann PARTHENAY  S H 82 33:55:08 17:24:23
 

269 4350 Julien DUVERDIER JCP & SAUBUSSE S H 83 34:05:50 17:35:05
 

270 4263 Yann Joel ASSASSA  S H 84 34:08:38 17:37:53
 

271 4257 Damien DELANNOY hiriburuko ainhara S H 85 34:27:04 17:56:19
 

272 4124 Jean Jacques DUFRECHE  V2 H 48 34:49:57 18:19:12
 

273 4220 Thierry VERLIN  V3 H 5 34:56:18 18:25:33
 

274 4165 Daniel PINTO  S H 86 35:06:16 18:35:31
 

275 4185 Brice PENINON CAP TRAIL LUYNES V1 H 133 35:12:06 18:41:21
 

276 4080 Eric IZOCO  V1 H 134 35:16:04 18:45:19
 

276 4084 Daniel ELGORRIAGUE  V1 H 134 35:16:04 18:45:19
 

278 4290 Florent COGNÉ arbus running S H 87 35:54:44 19:23:59
 

278 4360 Alexandre LIBANTE  S H 87 35:54:44 19:23:59
 

280 4126 Yannick LATRILLE  V1 H 136 35:54:45 19:24:00
 

280 4192 Jean-Philippe FRONTIGNY  V3 H 6 35:54:45 19:24:00
 

282 4061 Alexandre JOUIN Baztandarrak V1 H 137 35:54:48 19:24:03
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Ultra Trail

Résultats 2022
Classement Scratch Femme

 

Clas.
scratc

Dossard Nom Club Cat. Clas.
cat.

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

1 4311 Jocelyne PAULY Rrunning/Kiwami V1 F 1 18:10:25 00:00:00
 

♀

2 4410 Leire MARTINEZ TEAM SPORTHG-AML V1 F 2 20:38:59 02:28:34
 

♀

3 4155 Sonia BERHONDE  S F 1 22:59:11 04:48:46
 

♀

4 4251 Laetitia HARCAUT Urtxintxak Hasparren V1 F 3 23:27:16 05:16:51
 

♀

5 4288 Maite SAINT-JEAN urtxintxak S F 2 25:10:14 06:59:49
 

♀

6 4282 Roxanne AUGE AB Trail S F 3 25:44:46 07:34:21
 

♀

7 4088 Marie-Laure LARRABURU COB V1 F 4 25:54:47 07:44:22
 

♀

8 4429 Babeth IRIGARAY  V2 F 1 26:14:13 08:03:48
 

♀

9 4352 Julie TOURNOUX Les givrés de Nay S F 4 27:53:51 09:43:26
 

♀

10 4400 Aline COR Fan2Trail V2 F 2 29:52:11 11:41:46
 

♀

11 4423 Julia DURIEZ Cob S F 5 30:24:25 12:14:00
 

♀

12 4283 Amaia MUTILVA ZABALEGUI Trail Run 19 S F 6 32:56:48 14:46:23
 

♀

13 4011 Claire AMSELLEM  V1 F 5 33:33:47 15:23:22
 

♀

14 4364 Sandrine FRAGNE ARBUS V2 F 3 33:40:02 15:29:37
 

♀

15 4431 Maité ETCHART Lina - Hope for ever V1 F 6 34:35:15 16:24:50
 

♀
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Ultra Trail

Résultats 2022
Classement de la catégorie ES H

 

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Nationalité
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Ultra Trail

Résultats 2022
Classement de la catégorie S F

 

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

1 4155 Sonia BERHONDE  S F 50 22:59:11 00:00:00
 

♀

2 4288 Maite SAINT-JEAN urtxintxak S F 95 25:10:14 02:11:03
 

♀

3 4282 Roxanne AUGE AB Trail S F 111 25:44:46 02:45:35
 

♀

4 4352 Julie TOURNOUX Les givrés de Nay S F 169 27:53:51 04:54:40
 

♀

5 4423 Julia DURIEZ Cob S F 226 30:24:25 07:25:14
 

♀

6 4283 Amaia MUTILVA ZABALEGUI Trail Run 19 S F 269 32:56:48 09:57:37
 

♀
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Ultra Trail

Résultats 2022
Classement de la catégorie S H

 

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

1 4413 Nicolas MORDELET  S H 2 16:58:26 00:00:00
 

2 4193 Nicolas DUHAIL TEAM OUTDOOR POLI S H 3 17:43:28 00:45:02
 

3 4274 Yohan SELPONI US Carmaux Athlé S H 4 17:51:10 00:52:44
 

4 4339 Paxkal DELANNOY Sarakorrika S H 7 18:19:57 01:21:31
 

5 4428 Marc PREVOT Pays Basque Athlétisme S H 8 18:37:57 01:39:31
 

6 4326 Xabi IHIDOY  S H 11 19:41:46 02:43:20
 

7 4210 Vincent SUHAS  S H 13 20:01:51 03:03:25
 

8 4411 Nicolas DARRICAU Bateliers du Courant d' S H 15 20:10:32 03:12:06
 

9 4349 Ugo PERRIN Esprit Sport S H 16 20:20:35 03:22:09
 

10 4229 Guillaume DUCLOS  S H 17 20:26:38 03:28:12
 

11 4206 Ioritz LARRAMENDY  S H 20 20:48:14 03:49:48
 

12 4172 Julien ROUBERTOU Les coureurs du Soubest S H 21 20:56:22 03:57:56
 

13 4305 Pablo ALDUAN GIL  S H 24 21:26:43 04:28:17
 

14 4212 Xabi ETCHEPAREBORDE  S H 26 21:28:31 04:30:05
 

15 4277 Julien BOUYER  S H 32 22:10:04 05:11:38
 

16 4006 Geoffrey SANCHEZ Team Txapelketa S H 38 22:28:47 05:30:21
 

17 4196 Laurent AYCAGUER Heugas Jogging Club S H 40 22:35:17 05:36:51
 

18 4078 Jules ISERENTANT  S H 41 22:36:28 05:38:02
 

19 4406 Gabirel AGIRRE ARRIETA CM Gazteiz S H 44 22:51:36 05:53:10
 

20 4151 Lionel LEMBEYE  S H 45 22:53:47 05:55:21
 

21 4199 Laurentx PEBET Aviron Bayonnais trail S H 47 22:56:22 05:57:56
 

22 4159 Geoffrey EMILE  S H 49 22:57:33 05:59:07
 

23 4307 Mickael COUNIL  S H 53 23:08:12 06:09:46
 

24 4215 Beñat BLANCO  S H 55 23:13:37 06:15:11
 

25 4114 Joan UHART Sara Korrika S H 58 23:23:07 06:24:41
 

26 4191 Sebastien GOUTENEGRE  S H 59 23:26:29 06:28:03
 

27 4435 Emmanuel MONTEIL  S H 61 23:38:26 06:40:00
 

28 4004 Baptiste DEBOAISNE Team Raid Boul S H 63 23:41:43 06:43:17
 

29 4194 Christophe VAUR  S H 64 23:47:24 06:48:58
 

30 4439 Brice  DARRAÏDOU Porter Athletic club S H 68 24:14:07 07:15:41
 

31 4195 Cédric SAINT MARTIN  S H 70 24:15:23 07:16:57
 

32 4313 Bertrand MOULIN  S H 74 24:22:15 07:23:49
 

33 4372 Alexandre BOUCHET Saint Jean de Monts Ven S H 76 24:29:59 07:31:33
 

33 4373 Thomas SAUREL Sara Korrika S H 76 24:29:59 07:31:33
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Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

35 4160 Damien ROUSSEL  S H 80 24:34:19 07:35:53
 

36 4129 Arnaud AUZI  S H 84 24:46:51 07:48:25
 

37 4357 Patrice GAZAUBE Montardon Achille/ Les S H 86 24:47:03 07:48:37
 

38 4273 Hubert BASSELERIE  S H 97 25:12:57 08:14:31
 

39 4425 Sylvain BERGOUNIOUX  S H 98 25:16:05 08:17:39
 

40 4175 Romain LHOMER DBG S H 100 25:18:28 08:20:02
 

41 4115 Romain DELPEYROUX  S H 104 25:29:46 08:31:20
 

42 4250 Julien BEAUGER  S H 106 25:32:46 08:34:20
 

43 4243 Christophe MANTHÉ Uzerche nature passion S H 110 25:41:14 08:42:48
 

44 4353 Pierre SIEURAC Mazères Course Pédestre S H 112 25:46:48 08:48:22
 

45 4310 Laurent LABONNE Team Trail La Burthe S H 120 25:56:52 08:58:26
 

46 4101 Arnaud SALLABERRY as ascain elgarrekin S H 130 26:22:46 09:24:20
 

47 4276 Jérôme CASANOVA MONTARDON D'ACHILLE S H 141 26:37:02 09:38:36
 

48 4358 Régis ADAM AMCF S H 150 27:12:51 10:14:25
 

49 4408 William BONNASSIES  S H 157 27:36:49 10:38:23
 

50 4279 Nicolas MIQUEU  S H 159 27:39:35 10:41:09
 

51 4063 Pierre BONNEMAYRE JCPey S H 166 27:50:33 10:52:07
 

52 4306 Thomas POUQUET  S H 167 27:50:35 10:52:09
 

53 4204 Eric GOYHENETCHE  S H 171 28:00:50 11:02:24
 

54 4438 Alexandre FAVREAU  S H 175 28:12:10 11:13:44
 

55 4163 Camille CLERY  S H 176 28:17:48 11:19:22
 

56 4278 Damien ORAIN TeamCave S H 181 28:35:03 11:36:37
 

57 4255 Gaetan DEL POZO SPUC LASTERKA S H 186 28:47:21 11:48:55
 

58 4301 Pierre LANUSSE Bto S H 187 28:49:22 11:50:56
 

59 4252 Olivier CRAMPES  S H 191 29:03:06 12:04:40
 

60 4386 Mathieu ARRUTI  S H 194 29:06:59 12:08:33
 

61 4289 Morgan SOURILLAN  S H 200 29:12:29 12:14:03
 

62 4320 Loïc BLANCHET fronsadais sports natur S H 202 29:19:11 12:20:45
 

63 4040 Francois LE JEUNE Bretons de Barcelona S H 203 29:22:25 12:23:59
 

64 4378 Manuel BLANC  S H 210 29:42:27 12:44:01
 

65 4260 Antony BURLAUD  S H 213 29:50:31 12:52:05
 

66 4321 Gael VAN OVERMEIRE Toujorn més amount S H 215 29:54:29 12:56:03
 

67 4395 Mathieu DUMAS  S H 216 29:54:49 12:56:23
 

68 4046 Gregoire PETRISSANS  S H 218 29:56:07 12:57:41
 

69 4096 Nicolas GACHIE COB S H 225 30:24:24 13:25:58
 

70 4131 Sébastien DARRICAU COB S H 226 30:24:25 13:25:59
 

71 4233 Julien BOISSE BIARRITZ TRAIL S H 230 30:32:16 13:33:50
 

72 4015 Pascal ESPESO  S H 232 30:38:50 13:40:24
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Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

73 4069 Pierre Simon DULOS  S H 234 30:46:18 13:47:52
 

74 4409 Gaël ADER  S H 236 30:54:15 13:55:49
 

75 4249 Lionel SUHUBIETTE  S H 242 31:03:45 14:05:19
 

76 4127 Romain ROYON  S H 245 31:09:46 14:11:20
 

77 4344 Ronan PINCEMIN  S H 247 31:19:20 14:20:54
 

78 4008 Xabi COTICHE  S H 252 31:29:21 14:30:55
 

79 4148 Baptiste PINEL  S H 263 32:36:07 15:37:41
 

80 4140 Sylvain LEBEAU Défi-Outdoor et CPM S H 264 32:36:08 15:37:42
 

81 4020 Adrien BISSON 42km195 Le Blanc S H 273 33:17:50 16:19:24
 

82 4424 Yoann PARTHENAY  S H 281 33:55:08 16:56:42
 

83 4350 Julien DUVERDIER JCP & SAUBUSSE S H 283 34:05:50 17:07:24
 

84 4263 Yann Joel ASSASSA  S H 284 34:08:38 17:10:12
 

85 4257 Damien DELANNOY hiriburuko ainhara S H 285 34:27:04 17:28:38
 

86 4165 Daniel PINTO  S H 289 35:06:16 18:07:50
 

87 4290 Florent COGNÉ arbus running S H 293 35:54:44 18:56:18
 

87 4360 Alexandre LIBANTE  S H 293 35:54:44 18:56:18
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Ultra Trail

Résultats 2022
Classement de la catégorie V1 F

 

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

1 4311 Jocelyne PAULY Rrunning/Kiwami V1 F 6 18:10:25 00:00:00
 

♀

2 4410 Leire MARTINEZ TEAM SPORTHG-AML V1 F 18 20:38:59 02:28:34
 

♀

3 4251 Laetitia HARCAUT Urtxintxak Hasparren V1 F 60 23:27:16 05:16:51
 

♀

4 4088 Marie-Laure LARRABURU COB V1 F 118 25:54:47 07:44:22
 

♀

5 4011 Claire AMSELLEM  V1 F 276 33:33:47 15:23:22
 

♀

6 4431 Maité ETCHART Lina - Hope for ever V1 F 286 34:35:15 16:24:50
 

♀
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Ultra Trail

Résultats 2022
Classement de la catégorie V1 H

 

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

1 4381 Ander ERICE TORNARIA SAKANA BIZIRIK V1 H 1 16:30:45 00:00:00
 

2 4219 Nicolas CRAVEIRO Esprit Sports V1 H 5 18:05:12 01:34:27
 

3 4322 Tony PIRES Urtxinxak V1 H 10 19:19:26 02:48:41
 

4 4059 Christophe CABOURET Urtxintxak V1 H 12 19:49:36 03:18:51
 

5 4354 Thierry CLAUDE Rrunning Pau V1 H 14 20:10:24 03:39:39
 

6 4141 Christophe CASTANHEIRA  V1 H 18 20:38:59 04:08:14
 

7 4417 Édouard LAPEZE As des bleuets labatuto V1 H 22 21:07:16 04:36:31
 

8 4308 Romain SEMPEY Team Trail La Burthe V1 H 23 21:09:04 04:38:19
 

9 4355 François LEBETTRE Club alpin français Bor V1 H 25 21:26:51 04:56:06
 

10 4309 Yann ILHARDOY SATUC V1 H 27 21:30:18 04:59:33
 

11 4156 Frédéric BRÉMAUD BEST Saint Nazaire V1 H 28 21:33:19 05:02:34
 

12 4370 Xabier IRAZUSTABARRENA Gailurrerantz V1 H 29 21:45:25 05:14:40
 

13 4420 Jean Marie OÇAFRAIN  V1 H 30 21:55:46 05:25:01
 

14 4343 Sylvain GIRET  V1 H 32 22:10:04 05:39:19
 

15 4345 Etienne MONIN  V1 H 34 22:16:14 05:45:29
 

16 4383 Laurent ETCHEGOYEN  V1 H 35 22:16:30 05:45:45
 

17 4043 Vincent HERVÉ la rochelle V1 H 37 22:21:15 05:50:30
 

18 4051 Daniel EZCURRA SARA KORRIKA V1 H 39 22:34:34 06:03:49
 

19 4336 Bertrand RÉJOU-MÉCHAIN Run in Niort V1 H 42 22:38:10 06:07:25
 

20 4205 Claude FAGOUET haltsu team V1 H 43 22:40:56 06:10:11
 

21 4171 Nicolas LAGARDE Euskal Raid V1 H 46 22:54:10 06:23:25
 

22 4272 Christophe GONY ab trail V1 H 48 22:56:24 06:25:39
 

23 4197 Julien DRODE  V1 H 51 23:05:47 06:35:02
 

24 4072 Frédéric CALDUMBIDE COB V1 H 52 23:07:01 06:36:16
 

25 4097 Geoffrey MATHON spuc lasterka V1 H 54 23:13:11 06:42:26
 

26 4085 Cyrille BELLEAU Les coureurs du Soubest V1 H 56 23:15:30 06:44:45
 

27 4342 Thierry GANTIER  V1 H 62 23:40:49 07:10:04
 

28 4275 Thomas POILVE BAZTANDARRAK V1 H 65 23:54:09 07:23:24
 

29 4009 Nicolas BONNEAU  V1 H 66 23:58:50 07:28:05
 

30 4176 Nicolas RUSPIL  V1 H 67 24:08:17 07:37:32
 

31 4367 Jérôme SORLI BPBO 31 V1 H 69 24:14:20 07:43:35
 

32 4119 Stéphane ARBIZU Bntt V1 H 71 24:15:27 07:44:42
 

33 4291 Alexandre HUSTÉ Billère Athletic Triath V1 H 72 24:18:29 07:47:44
 

34 4226 Jonathan LANGLOIS Oloron O Béarn Sport Na V1 H 75 24:27:31 07:56:46
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Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

35 4102 Fabien EZCURRA Sarakorrika V1 H 78 24:30:20 07:59:35
 

36 4060 Nicolas CHANEZ CA BALMA V1 H 81 24:34:54 08:04:09
 

37 4238 Aurélien LE MEUR ADN V1 H 82 24:41:13 08:10:28
 

38 4055 Laurent MIOQUE  V1 H 83 24:46:15 08:15:30
 

39 4394 Joel GREGOIRE Jardins Divers V1 H 84 24:46:51 08:16:06
 

40 4037 Eric FAUST Les Coureurs du Soubest V1 H 87 24:47:39 08:16:54
 

41 4265 Stephane GONZALES spuc lasterka V1 H 88 24:49:25 08:18:40
 

42 4112 Jérôme POURRUT CapRaid'64 V1 H 89 24:52:23 08:21:38
 

43 4036 Nicolas CHASCO Traillers Ferrailleurs V1 H 90 24:52:25 08:21:40
 

43 4116 Aubry HOURDEBAIGT PAU PYRENEES AVENTURES V1 H 90 24:52:25 08:21:40
 

45 4018 Julien BOCHER  V1 H 92 24:54:31 08:23:46
 

46 4262 Jeremie QUERE la joie de courir plabe V1 H 93 24:57:13 08:26:28
 

47 4104 Laurent BELLOCQ ARBUS RUNNING V1 H 94 25:03:20 08:32:35
 

48 4183 Florian LEMAITRE MEGA CLUB LAMBALLE V1 H 95 25:10:14 08:39:29
 

49 4154 Nicolas COUDOUGNES  V1 H 99 25:16:06 08:45:21
 

50 4330 Jérôme PIC Heugas jogging club V1 H 102 25:22:20 08:51:35
 

51 4083 Alexandre CAZAUX  V1 H 105 25:31:26 09:00:41
 

52 4379 Nicolas KAGAN  V1 H 106 25:32:46 09:02:01
 

53 4315 Denis CLET AC tALANt V1 H 109 25:36:02 09:05:17
 

54 4013 Damien BEZAULT  V1 H 113 25:48:33 09:17:48
 

55 4087 Ramuntxo LABEGUERIE  V1 H 114 25:50:00 09:19:15
 

56 4179 Laurent PUCHEU-COURTEILLES  V1 H 115 25:50:38 09:19:53
 

57 4270 Bertrand DE MUYSER Tarbes Pyrénées Athléti V1 H 116 25:51:19 09:20:34
 

58 4056 Laurent VUILLERMOZ Les zinzins des coteaux V1 H 117 25:54:36 09:23:51
 

59 4169 Olivier ORCARAY Club Olympique Bayonnai V1 H 118 25:54:47 09:24:02
 

60 4280 Dimitri ROY  V1 H 126 26:16:15 09:45:30
 

61 4203 Xavier DELPUECH  V1 H 127 26:17:00 09:46:15
 

62 4049 Jean Marc TOULLEC PLMCB Les Cavaleurs BRE V1 H 128 26:17:35 09:46:50
 

63 4022 Ramuntxo CALDUMBIDE  V1 H 130 26:22:46 09:52:01
 

63 4323 Johann LUCOT spuc lasterka V1 H 130 26:22:46 09:52:01
 

65 4113 Jclaude ARAMBURU Bestraining V1 H 133 26:22:47 09:52:02
 

66 4068 Yohann MOREAU  V1 H 134 26:23:54 09:53:09
 

67 4337 Alexandre BERNARD TEAM JEMM V1 H 135 26:27:18 09:56:33
 

68 4384 Rémi TOUYA Artigueloutan V1 H 136 26:29:06 09:58:21
 

69 4259 Damien DEVISMES entente sèvre V1 H 137 26:29:11 09:58:26
 

70 4302 Patrick Y KLONG BAZTANDARRAK V1 H 138 26:32:28 10:01:43
 

71 4407 Fabien BEGEY UATJ Urcuit V1 H 140 26:36:37 10:05:52
 

72 4296 Raphael AUBAGUE Cru Chapellois V1 H 142 26:39:02 10:08:17
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Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

73 4075 Michel ALIBERT  V1 H 143 26:39:04 10:08:19
 

74 4153 Alain LAZCANOTEGUY Sara korika V1 H 144 26:41:43 10:10:58
 

75 4247 Fabrice LECOMTE  V1 H 145 26:41:48 10:11:03
 

76 4117 Frédéric PETRISSANS COB V1 H 147 26:54:20 10:23:35
 

77 4170 Pantxo ERREA  V1 H 148 26:57:46 10:27:01
 

78 4202 Michel GARATEIX Euskal Raid V1 H 151 27:18:03 10:47:18
 

79 4224 Patrice ALBANDOS Euskal raid V1 H 152 27:18:06 10:47:21
 

80 4167 Philippe PINTO Les givrés de Nay V1 H 155 27:31:48 11:01:03
 

81 4440 Michel IRAZU PEREZ Spiridons V1 H 157 27:36:49 11:06:04
 

82 4318 Laurent CASTAGNÉ Esprit Sports / ASG V1 H 159 27:39:35 11:08:50
 

83 4267 Cedric CLAVERIE  V1 H 164 27:45:57 11:15:12
 

84 4436 Laurent NARBEY Hossegor Tri aventure V1 H 165 27:50:32 11:19:47 FRA (France)
85 4012 Gilles MONGE elan d'armagnac V1 H 168 27:53:50 11:23:05

 
86 4316 Jérôme DUVIGNEAU Team bigorra V1 H 172 28:11:39 11:40:54

 
87 4130 Gerard ARRIJURIA  V1 H 174 28:12:03 11:41:18

 
88 4422 Mohamed Ali EL HACHANI  V1 H 177 28:23:33 11:52:48

 
89 4201 Florian CABROL  V1 H 178 28:25:04 11:54:19

 
90 4245 Christophe CASANOVA  V1 H 179 28:27:12 11:56:27

 
91 4107 Benoît BOULANGER Team BB V1 H 182 28:37:36 12:06:51

 
92 4093 Nicolas LABORIE AC POUILLON V1 H 183 28:37:40 12:06:55

 
93 4242 Nicolas PALOMO  V1 H 184 28:42:51 12:12:06

 
94 4234 Francois LAGRAULA TYROSSE V1 H 189 28:59:48 12:29:03

 
95 4253 Julien CRAMPES  V1 H 190 29:02:28 12:31:43

 
96 4254 Boris WILBOIS AFT V1 H 192 29:03:59 12:33:14

 
97 4023 Alexandre DELEPIERRE  V1 H 193 29:05:36 12:34:51

 
98 4329 Stéphane DAUDIGEOS  V1 H 196 29:09:55 12:39:10

 
99 4073 Jérôme GUILHEMSAN  V1 H 197 29:09:56 12:39:11

 
100 4005 Damien CLAVERIE  V1 H 199 29:10:23 12:39:38

 
101 4398 David FICHEUX TEAM FFF/USF V1 H 201 29:19:09 12:48:24

 
102 4021 Arnaud MARSAT ARBUS RUNNING V1 H 204 29:27:18 12:56:33

 
103 4029 Lionel BELLOCQ Racine Club les Nuls V1 H 205 29:30:58 13:00:13

 
104 4174 Karim HALIMI  V1 H 206 29:30:59 13:00:14

 
105 4393 Christian OTHEGUY  V1 H 209 29:33:14 13:02:29

 
106 4054 Frederic LIEF RACING CLUB DE MARIOTTE V1 H 211 29:43:43 13:12:58

 
107 4044 Nicolas LAFONTAINE  V1 H 212 29:47:26 13:16:41

 
108 4135 Sebastien ANGEVIN acpa V1 H 217 29:56:01 13:25:16

 
109 4121 Thomas ARAMENDI  V1 H 219 30:01:02 13:30:17

 
110 4045 Jean-Sebastien JADAUD Les p'tits loups V1 H 220 30:03:06 13:32:21
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Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

111 4366 Antoine AUDINEAU ATRAS V1 H 222 30:05:31 13:34:46
 

112 4187 Michaël MEUNIER  V1 H 223 30:10:55 13:40:10
 

113 4035 Stephane BRIN  V1 H 228 30:27:09 13:56:24
 

114 4227 Bernard BELLOCQ TYROSSE V1 H 231 30:34:52 14:04:07
 

115 4143 David MISTRI LES GIVRES DE NAY V1 H 235 30:49:00 14:18:15
 

116 4391 Christophe LEYMARIE happyrun andernos V1 H 239 30:58:06 14:27:21
 

117 4039 Stephane BAILLIOUX  V1 H 240 30:58:16 14:27:31
 

118 4376 Pierre BOUCHER  V1 H 243 31:04:40 14:33:55
 

119 4177 Patrice DUFRENE Les givrés de nay V1 H 246 31:13:01 14:42:16
 

120 4218 Hervé BOISRAMÉ AB trail V1 H 248 31:20:10 14:49:25
 

121 4152 Frederic GATTEPAILLE L'Egrays Club V1 H 250 31:20:16 14:49:31
 

122 4412 Paul Emanuel GAFITA  V1 H 251 31:27:55 14:57:10
 

123 4128 Sébastien LAPEGUE  V1 H 254 31:45:45 15:15:00
 

124 4150 Mickaël HODÉE  V1 H 256 31:50:55 15:20:10
 

125 4285 Christophe FAURE TEAM MAEL V1 H 261 32:31:18 16:00:33
 

126 4295 Yannick PEDEBIDOU Team Maël py runners V1 H 262 32:31:19 16:00:34
 

127 4028 Fabien LE FROUD Team Trail Bretagne V1 H 265 32:38:52 16:08:07
 

128 4122 Eric URBIDE BAZTANDARRAK V1 H 270 32:59:48 16:29:03
 

129 4019 Eric SIFFERT  V1 H 276 33:33:47 17:03:02
 

130 4007 Christophe LEMERCIER ARBUS RUNNING / AMICALE V1 H 278 33:40:01 17:09:16
 

131 4362 Stephane PALACIN SCL V1 H 279 33:40:02 17:09:17
 

132 4374 Nicolas MARINIER  V1 H 281 33:55:08 17:24:23
 

133 4185 Brice PENINON CAP TRAIL LUYNES V1 H 290 35:12:06 18:41:21
 

134 4080 Eric IZOCO  V1 H 291 35:16:04 18:45:19
 

134 4084 Daniel ELGORRIAGUE  V1 H 291 35:16:04 18:45:19
 

136 4126 Yannick LATRILLE  V1 H 295 35:54:45 19:24:00
 

137 4061 Alexandre JOUIN Baztandarrak V1 H 297 35:54:48 19:24:03
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Ultra Trail

Résultats 2022
Classement de la catégorie V2 F

 

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

1 4429 Babeth IRIGARAY  V2 F 125 26:14:13 00:00:00
 

♀

2 4400 Aline COR Fan2Trail V2 F 214 29:52:11 03:37:58
 

♀

3 4364 Sandrine FRAGNE ARBUS V2 F 279 33:40:02 07:25:49
 

♀
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Ultra Trail

Résultats 2022
Classement de la catégorie V2 H

 

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

1 4347 Stephane GLAD AB Trail V2 H 31 22:09:07 00:00:00
 

2 4390 Eric CIAURRIZ BAZTANDARRAK V2 H 36 22:21:02 00:11:55
 

3 4158 Thierry MINVIOLE  V2 H 57 23:18:19 01:09:12
 

4 4137 Cyrille BIGOT Saint malo sports loisi V2 H 73 24:21:17 02:12:10
 

5 4145 Thierry PRIOU RCN Clisson V2 H 79 24:32:15 02:23:08
 

6 4144 Yann LE FURAUT UAC Savenay V2 H 101 25:21:55 03:12:48
 

7 4319 Claude DOLET  V2 H 108 25:33:06 03:23:59
 

8 4363 Pascal EDMOND  V2 H 121 25:56:53 03:47:46
 

9 4118 Hugues Iréné FERRATI Bntt V2 H 123 26:08:49 03:59:42
 

10 4312 Jérôme MARIN  V2 H 124 26:12:29 04:03:22
 

11 4399 Franck THOMASSE AS SFR V2 H 129 26:20:55 04:11:48
 

12 4385 Vincent HOUOT Izerdi Bidez V2 H 139 26:32:31 04:23:24
 

13 4382 Manuel JOAQUIM tyrosse V2 H 146 26:47:54 04:38:47
 

14 4325 Thierry BONHOMME SPIRIDON PERIGORD POUPR V2 H 149 27:11:20 05:02:13
 

15 4240 Georges DE SOUSA  V2 H 153 27:18:25 05:09:18
 

16 4369 Jerome HAGUENIN Livry-Gargan V2 H 154 27:25:07 05:16:00
 

17 4434 Jean Marc OCAFRAIN  V2 H 156 27:34:40 05:25:33
 

18 4071 Yannick DOUILLARD ABV MONTAIGU V2 H 161 27:40:35 05:31:28
 

19 4058 Michel CENDERERNT ELGARREKIN ASCAIN V2 H 162 27:45:12 05:36:05
 

20 4433 Michel ORMART LEMUR TEAM V2 H 163 27:45:52 05:36:45
 

21 4222 Yannick PAIN  V2 H 170 27:56:41 05:47:34
 

22 4303 Patrick BARBE Team Bigorra V2 H 172 28:11:39 06:02:32
 

23 4335 Pierre Pascal ETCHELET  V2 H 179 28:27:12 06:18:05
 

24 4092 Philippe HARGUINDEGUY  V2 H 185 28:45:58 06:36:51
 

25 4341 Laurent OUSSET  V2 H 188 28:54:48 06:45:41
 

26 4024 Christophe BADIER GR + V2 H 195 29:08:28 06:59:21
 

27 4401 Sylvain MARTY  V2 H 198 29:10:22 07:01:15
 

28 4057 Christophe TONON Arbus running V2 H 206 29:30:59 07:21:52
 

29 4016 David METAYER ARBUS RUNNING V2 H 208 29:31:00 07:21:53
 

30 4076 Hugues LE FALHER Endurance LM V2 H 224 30:15:33 08:06:26
 

31 4014 Eric PICOT ADN NOYAL-PONTIVY / GUE V2 H 229 30:27:52 08:18:45
 

32 4228 Daniel HARIGNORDOQUY  V2 H 233 30:40:45 08:31:38
 

33 4231 Pascal LE GOFF LA FLECHE GUISSENIENNE V2 H 237 30:56:00 08:46:53
 

34 4186 Gilles CAILLOUET PUYOO V2 H 238 30:57:49 08:48:42
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Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

35 4139 Christian ETCHEVERRY  V2 H 241 30:58:17 08:49:10
 

36 4333 Dominique SONNARD La l’Egray’s club V2 H 249 31:20:12 09:11:05
 

37 4361 Paul Antoine RUPP Raid an’trail V2 H 253 31:44:30 09:35:23
 

38 4081 Hugues JARDAT PIBRAC RUNNING V2 H 255 31:45:50 09:36:43
 

39 4047 Antoine Jean SANTINI AC. CORTE V2 H 259 32:22:05 10:12:58
 

40 4125 Frédéric REYMONDAUD Les givrés de Nay V2 H 260 32:29:04 10:19:57
 

41 4099 Hervé GRATON AMA CUGAND V2 H 266 32:39:30 10:30:23
 

42 4094 Jean Marc GUILHOU BIARRITZ OLYMPIQUE TRIA V2 H 267 32:40:42 10:31:35
 

43 4421 Loic KEROUANTON PIbrac Running V2 H 268 32:48:56 10:39:49
 

44 4027 Laurent BRUNA E Muvre Balanine V2 H 271 32:59:49 10:50:42
 

45 4266 Stephane LAULHEY Arbus running V2 H 272 33:07:44 10:58:37
 

46 4232 Georges RESCOUSSIER  V2 H 274 33:30:33 11:21:26
 

47 4034 Thierry DUFOURMANTELLE  V2 H 275 33:33:46 11:24:39
 

48 4124 Jean Jacques DUFRECHE  V2 H 287 34:49:57 12:40:50
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Ultra Trail

Résultats 2022
Classement de la catégorie V3 H

 

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

1 4149 Patrice KERVEVAN SOBHI SPORTS VANNES V3 H 9 18:45:41 00:00:00
 

2 4064 Jean-Marc LAVIE XTremTrail V3 H 103 25:29:21 06:43:40
 

3 4317 Jean Francois GRANGE MONTARDON D ACHILLE V3 H 122 26:06:58 07:21:17
 

4 4286 Bruno LANGUETTE TYROSSE V3 H 257 32:19:16 13:33:35
 

5 4220 Thierry VERLIN  V3 H 288 34:56:18 16:10:37
 

6 4192 Jean-Philippe FRONTIGNY  V3 H 295 35:54:45 17:09:04
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Ultra Trail

Résultats 2022
Classement de la catégorie V4 H

 

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Nationalité

1 4038 Philippe COUTANCEAU ABV MONTAIGU VENDEE V4 H 221 30:04:22 00:00:00
 

2 4010 Olivier TEFFO  V4 H 244 31:09:44 01:05:22
 

3 4416 Jean Pierre ARROSSA  V4 H 258 32:21:41 02:17:19
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